Vertere sese, hæc series codicis, memoria ē sese sic uertere uices ipsi⁹ fortunæ. De incertitudine

Humanorū  
uicissitudo.

Constitutiō  
corporea ua-  
ria.

Athlera san-  
eē non pñt.

Di. Quid aīs tu quæ nunq̄ fuit prægnans: qui parere potuit  
Nam equidē uterum illi: quod sciam: nunq̄ extumere sensi.

Ast. Celabat metuebatque te: ne sibi persuaderes ut abortioni  
Operam dare: puerūque lite necaret, tum pol isti puerō quidem  
Est pater babylonensis miles, cuius nunc ista aduentum expetit  
Immo abeo ut nūciatū iam hic adfuturum aiunt eum nōdum  
Aduenisse miror. Di. ibo igit̄ intro. Ast. quippi tā audacter, quā  
Domum ad te: nam tu ædepol nōster, sed iam nunc dinarche  
Quam mox te recepisti, iam hic ero, prope ēt profecta quo sum  
Redi uero actutum, ego interim te apud uos opperibor.

Astaphium ancilla.

A ha ha hercle quieuit. q̄a introiuit odiū tandē sola sum:  
h Nunc quidem meo arbitratu loquar libere. quæ uolam:  
Et quæ lubebit huic hoīem amāti me hera apud nos dixit  
Veniā de bonis nā fundi ædes obligatæ sunt ob amoris prandī  
Verū apud hunc me hera consilia sūme loquitur libere: magisq;  
Adeo ei consiliarius hic amic⁹ ēq̄ auxiliarius.  
Dum fuit dedit, nunc nihil habet, quod habebat nos habem⁹  
Istinc id habet: quod nos habuimus, humanum facin⁹ factam ē  
Actutum fortunæ solent mutarier, uaria uita est, nos diuitem  
Eum meminimus, atque isti paupes nos, uertere sese memorias

mutabilitatis fortunæ Apuleius hæc. Aristomenes inquit ne tu fortunaq; lubricas ambages; & istabiles incursiones; & reciprocas uicislitudines Ignoras. Quid ita mirestur. cur ita dinarchus miratur egere si fuit diues & opulens: uerum patitur: at rūnā antiquā tolerat dītē scilicet fuisse & post egere. Patier a iusta lego iuncti patier auita: hoc est necessariū est antiqua pati. Piaculum est delictū cōmittim⁹ amuleris expliandū nos misereri hoīum rē male gerētū. Bonis dētib⁹ ad detrūcāda bōa amatoris idoneis

Cām noscere. nō oportet cām hoc est utilitatē amatoris cognoscere meretricē. Sed nullo habito respectu illos disponitare penit⁹: & sufficiari cū puluisculo.

Qui qd̄ edit. substatue. q̄ quod dedit.

Iocat⁹ datū. apud nos amat ille: q̄ cū dat grandia & locū pletia mūera data illa existimat ē locū: & locari credit cum ex oī parte spoliat⁹:

Coepiat. scipiat: ordiat allā mercem cū aīa pecūlaria spoliat⁹ ē. Aequo aīo placide: trangille si nat alios amar co, amatores suos nul⁹ lo sēte rīualitatis læsus cū ipse nihil habeat ad offerre cur amet. Qui si nūq̄ corrige. q̄ si nequā. si sumus inquit p̄fidæ amorē: ardorē: & re ciprocactionē mutui ignis p̄ferimus: p̄tex tū quēdā simplicitatis p̄tendim⁹ ut ignis tuis cor amator in eadēt. Alienos agimus rādē. scribe ex codicib⁹ antiq̄s. Alienas agimus tñ. Quāuis sum⁹ malas: perfidias: plurimas agimus hoc est fingimus tñ nos alienas esse a malitia omni.

Nr̄i q̄ q̄ lati. emacula. nūq̄ satis dedit

Datores. donato res amicos: auxilia/rios: qui re parata nos subleuent & fulciāt. Hui. uox ex clamatis & dolētis.

Qui hic abit. scribitur. Motta⁹ lepid⁹. eius truculēti sci licet dñs. Clā p̄fē nesciētē p̄fē. Quidqd̄ est futur⁹ quomodo cūq̄ res cadet & euenerit: sit for/turna quæcti⁹ uoluerit desistā ab īcepto. Quis illuc ē. stratilax seru⁹: q̄ truculētus a morib⁹ appellat rūdet ipsi astaphio ancilla minaciter. Arietat. istar arietis iperit. Hic machina militaris aries appellat: q̄ a salustio dī hircus. Seneca lib. p̄tio de trāgllitate uitæ. Sequor zenonē: cleanthē: chrysippū;

Arietare. Aries.

Vices licet. qd̄ ita mirestur si eget. necesse est nos patier a uita  
Aequum factum est. piaculum est misereri nos hominum  
Rem malegerentiū. bonis esse oportet dentibus lenā probā  
Adridere quisquis ueniat: blandeq; alloqui. male corde  
Cōsultari. bene loq. ligua meretricē ēē similē sentis cōdecet  
Quemquē hoīem attingerit: p̄fecto aut malū aut damnū  
Dari. nunq̄ amatoris meretricem oportet causam noscere  
Quin ubi nihil det: pro infrequēte eū mittas militia domū:  
Nec unquam quisquam probus erit amator: nisi qui rei  
Inimicūst suæ. nugae sunt. nisi quod modo cum dederit  
Dare iam iubeat denuo. is amat. hic apud nos: q̄ quod edit  
Locatus datum. dum habeat tum amet. ubi nihil habeat  
Alium quæstum cæpiat. æquo animo ipse si nil habeat  
Aliis qui habent det locum: probus est amator: qui  
Relictis rebus rē perdit suā. at nos male agere prædicant:  
Viri solere secum. nosque esse auaras. qui si nunquam  
Alienos agimus tandem. nam ecastor nostri. q̄ satis dedit.  
Suæ quisquam amicæ amator. neque pol satis accepimus.  
Neque ulla satis poposcit. nam quando sterilis est amator  
Satis si negat se habere quod det soli: nec satis accipimus;  
Satis cum quod det non habet. semper datores nouos  
Oportet quærere: qui de thesauris integris dona  
Danunt. hui ut hic agrestis est adolescens: qui hinc abit  
Nimis pol mortalis lepidus: nimisque probus dator  
Sed is clam patre etiam hanc noctem illac  
Per hortum transiliuit ad nos. eum uolo conuenire:  
Sed est huic unus seruus violentissimus.  
Qui ubi quancq; nostraq; uidet ppe aēdis hasce egrediens  
Item ut de frumento anseres clamore absterret: & abigit:  
Is item est agrestis. sed fores quicquid est futurū feriam.  
Ecquis huic tutellam ianuæ gerit: ecquis intus exit:

Stratilax seruus. Astaphium ancilla

q̄ Vis illuc est qui tam proterue nostras aēdis arietat.

bendū. q̄ hic hēt hoc est q̄ hic habitat: & seruū truculētū itelligit. Mortal⁹ lepid⁹. eius truculēti sci licet dñs. Clā p̄fē nesciētē p̄fē. Quidqd̄ est futur⁹ quomodo cūq̄ res cadet & euenerit: sit for/turna quæcti⁹ uoluerit desistā ab īcepto. Quis illuc ē. stratilax seru⁹: q̄ truculētus a morib⁹ appellat rūdet ipsi astaphio ancilla minaciter. Arietat. istar arietis iperit. Hic machina militaris aries appellat: q̄ a salustio dī hircus. Seneca lib. p̄tio de trāgllitate uitæ. Sequor zenonē: cleanthē: chrysippū;